关于拟将江彩怡等8名同志转为中共正式党员的公示
经外国语学院各学生党支部的培养考察，在听取党小组和党员、群众意见的基础上，拟将江彩怡等8名同志转为中共正式党员。为了进一步增强发展党员工作的透明度，严格发展党员工作程序，现将名单公示如下，接受监督。
公示时间：
2025年6月13日至2025年6月19日
[bookmark: _GoBack]联系地址：
广东科技学院（松山湖校区）外国语学院L4-904、L4-906、L4-907
联系电话:
0769-88027112、0769-88027502
联系人：
马老师、陈老师、王老师、黄老师
联系邮箱：
278252232@qq.com
公示期间，广大党员和群众可以通过邮件、信函、电话或直接反映意见。反映问题要求实事求是、客观公正。以个人名义信函反映意见的，要求真实姓名（匿名不予接受）；以单位名义反映意见的应加盖单位公章。
公示名单
	序号
	姓名
	性别
	班级
	学号

	1
	江彩怡
	女
	2021级商务英语本科1班
	2021152110

	2
	毛茵颖
	女
	2021级商务英语本科1班
	2021152132

	3
	林佳茵
	女
	2021级商务英语本科2班
	2021152237

	4
	蔡容
	女
	2022级商务英语本科1班
	2022152004

	5
	林伶俐
	女
	2022级商务英语本科2班
	2022152068

	6
	马婷婷
	女
	2022级翻译本科1班
	2022153028

	7
	何振安
	男
	2022级日语本科2班
	2022154026

	8
	谢慧铃
	女
	2022级日语本科3班
	2022154107

中共广东科技学院外国语学院委员会
                                       2025年6月13日